
 

 

屋外広告物許可申請手数料表 

 

広告物の種類 件数 金額 摘要 許可期間 

はり紙 １枚 ５円   １ヶ月以内 

はり札 １枚 １０円   １ヶ月以内 

広告幕 １枚 ４００円   １ヶ月以内 

立看板 １個 ２００円   １ヶ月以内 

アドバルーン １個 １，０００円   １ヶ月以内 

電柱を利用する広告物 １個 ２００円   ３か年以内 

広告板、広告塔、その他の広告物（照明を伴う

ものは、当該手数料額に１０割加算する。） 

１個 ２００円 １㎡未満 ３か年以内 

４００円 １㎡以上２㎡未満 

８００円 ２㎡以上５㎡未満 

１，６００円 ５㎡以上１０㎡未満 

３，２００円 １０㎡以上２０㎡未満 

５，０００円 ２０㎡以上３０㎡未満 

８，０００円 ３０㎡以上５０㎡以内 

８，０００円＋２００円×（申請面積－５０㎡） 

ただし、５０，０００円を上限とする。 

５０㎡を超えるもの 

 


